Studio procederà alla vendita telematica senza incanto con modalità asincrona, ai sensi dell’art. 

570 e segg. c.p.c., dei seguenti beni immobili per la piena quota di usufrutto (1/1), 

CONDIZIONI ECONOMICHE: 

- Prezzo base di vendita ribassato del 25%: Euro 9.333,98 (diconsi Euro 

novemilatrecentotrentatre/98); 

- Offerta minima ai sensi dell'art. 571 comma 2 c.p.c. (-25%): Euro 7.000,48 (diconsi Euro 

settemila/48);  

- Condizioni di vendita (rilancio minimo Euro 1.000,00 (diconsi Euro mille/00), modalità 

telematica asincrona, Gestore Aste Giudiziarie Inlinea S.p.a.).